(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động lưu ký chứng khoán)
Mẫu 25/LK
	Tên Thành viên
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Hà Nội, ngày … tháng … năm …..

YÊU CẦU CHUYỂN KHOẢN CHỨNG KHOÁN
(Áp dụng đối với Chứng khoán là Giấy tờ có giá)
Kính gửi: …………………………………

1. Thành viên lưu ký chuyển khoản:
- Số đăng ký thành viên lưu ký:                                                        - Số tài khoản lưu ký TVLK:
- Người chuyển khoản:                                                                     - Số tài khoản:
2. Thành viên lưu ký nhận chuyển khoản:
- Số đăng ký thành viên lưu ký:                                                        - Số tài khoản lưu ký TVLK:
- Người nhận chuyển khoản:                                                            - Số tài khoản:
	Mã GTCG tại NHNN
	Mã GTCG tại VSD
	Số lượng
	Mệnh giá
	Giá trị
	Kỳ hạn (năm)
	Lãi suất
	Ngày phát hành
	Ngày đáo hạn

	Tổng

	xxx

	xxx

	KẾ TOÁN TRƯỞNG
(Áp dụng trong trường hợp khách hàng yêu cầu chuyển khoản GTCG từ tài khoản tại SGDNHNN sang tài khoản tại VSD)
	GIÁM ĐỐC/TỔNG GIÁM ĐỐC
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam/Sở giao dịch Ngân hàng Nhà nước
Ngày hiệu lực chuyển khoản ………………….

	TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG LKCK
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)